1

关于召开南昌大学 2025 年口腔医学专业

认证工作协调会的通知

校内各相关单位：

为全面落实立德树人根本任务，统筹推进我校口腔医学

专业认证专家进校考察准备工作，系统部署迎检任务清单，

确保高标准通过认证，推动口腔专业内涵式发展，助力学校

“双一流”建设目标的实现，经研究，学校决定召开南昌大

学口腔医学专业认证工作协调会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 10 月 22 日（星期三）9:00-11:00

二、会议地点

前湖校区办公楼第三会议室

三、参会人员

1.校领导；

2.职能部门：党委宣传部、教务处、教学督导与评估中

心、创新创业学院、学生工作处、招生与就业工作处、后勤

保障处、保卫处、图书馆、档案馆主要负责人；

3.学院：江西医学院分管本科教学工作的院领导，党政

办公室主任、教务办公室主任；外国语学院、马克思主义学

院、基础医学院、公共卫生学院、药学院、第二临床医学院、

康复学院分管教学工作副院长；基础医学实验教学中心、临

2

床医学实验中心、医学科技创新中心主要责任人；口腔医学

院党政领导及工作人员等。

四、会议要求

1.严格落实参会人员。请各单位落实本单位参会人员名

单，于 10 月 21 日 16:00 之前通过协同办公会议系统反馈。

联系人：王珊，联系电话：83969103。

2.严格会场纪律。请与会人员提前 10 分钟进场，会议

期间手机置于振动或关闭状态。

特此通知。

教学督导与评估中心

2025 年 10 月 21 日